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FFAMILAMILONON

SMART-VAUVANPATJA

TEKNINEN NIMI

SMART- VAUVANPATJA 60X120X8

MATERIAALI

Päällinen
joustavaa 100 % polyesterineulosta,
pehmeän neuloksen alla kosteutta
läpäisemätön hengittävä PU-sively, vetoketju
kolmella sivulla

Täyte
patjassa päällä lämpöön ja painoon
reagoivaa 100 % viskoelastista
älypehmustetta, valmistettu
polyuretaanivaahdosta, alla hyvän tuen
antavaa 100 %
polyuretaanivaahtopehmustetta

TUOTUOTETIEDOTETIEDOTT

PATJAN OMINAISUUDET

Paras patja vauvalle. Suomessa suunniteltu ja valmistettu, korkealaatuinen
Familon Smart -vauvanpatja on sopiva patja pinnasänkyyn. Vauvanpatja on
normaalikokoinen 60x120 cm ja siihen sopii standardikokoinen
vauvansijauspatja. Hiphop-sijauspatja viimeistelee nukkumismukavuuden ja
helpottaa vauvansängyn hoitoa. Tuote sisältää vauvanpatjan, ei sisällä
sijauspatjaa. Kotimaisessa Smart-vauvanpatjassa on teknisten
ominaisuuksien ja ihanan tunnun lisäksi huomioitu helppohoitoisuus ja
soveltuvuus myös herkimmille. Patjat, joiden pehmusteena on lämpöön ja
painoon reagoivaa älypehmustetta, kovettuvat ulkotuuletuksessa pakkasella.
Tämä on luonnollista. Patja tulee siirtää sisälle lämpimään varovaisesti siinä
muodossa, johon se on jähmettynyt ja antaa sen lämmetä rauhassa.
Älypehmuste voi myös tuntua tavallista kovemmalta, jos makuuhuoneen
lämpötila on alhainen. Kehon lämpöön ja painoon reagoiva älypehmuste
kuitenkin pehmenee, kun lapsi käy nukkumaan.

PATJAN RAKENNE

Lapset tarvitsevat omankokoisia, juuri heille suunniteltuja tuotteita.
Ergonomisen tuen pienen lapsen keholle antavassa Familon Smart
-vauvanpatjassa on pinnalla kerros pehmeää älypehmustetta eli
muistivaahtoa ja alla paksumpi kerros hyvin tukevaa pehmustetta, 100 %
polyuretaanivaahtoa. Pinnasängyn patja on n. 8 cm korkea. Patjan pestävä
päällinen on miellyttävän tuntuista, joustavaa neulosta, jonka alla
päällipuolella on hengittävä kosteussuoja, vetoketju on kolmella sivulla.

KÄYTTÖKOHTEET

Familon Smart -vauvanpatja on suunniteltu kodin käyttö ja kulutus
huomioiden. Tuote on erinomainen valinta, kun haluat myydä asiakkaallesi
Familon-unet kotiin. Parhaat vuodetuotteet majoitus- ja hoivakohteisiin
löydät Familon Pro -valikoimasta.

PATJAN PESU JA HOITO-OHJE

Irrotettava päällinen voidaan tarvittaessa pestä 60°C, suoristetaan
muotoonsa kosteana. Pehmuste ei ole pestävä. Kotimainen Familon Smart
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